ПРОТОКОЛ № 2
о рассмотрении заявок
публичного предложения в электронной форме
по продаже муниципального имущества

Администрации Эссойльского сельского поселения
Дата заседания комиссии: 11 час. 00 мин. «08» ноября 2019 г.
Место заседания комиссии: Российская Федерация, Республика Карелия, поселок Эссойла, Первомайская ул., 12 , кабинет Главы.
Продавец: Администрация Эссойльского сельского поселения.
Наименование органа местного самоуправления, принявшего решение об условиях приватизации муниципального имущества, реквизиты указанного решения: Совет Эссойльского сельского поселения, решения от 25.04.2019 № 3 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества», от 28.08.2019 № 12 «О внесении изменений в решение от 25.04.2019 № 3 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»».

Муниципальное имущество: нежилое помещение общей площадью 47 кв.м., расположенное на первом этаже дома по адресу: Республика Карелия, Пряжинский район, поселок Эссойла, ул. Октябрьская, д. 8А, пом. 21.
При рассмотрении вопроса о рассмотрении заявок аукциона по продаже муниципального имущества присутствовали следующие члены комиссии по продаже муниципального имущества, созданной на основании распоряжения главы Администрации Эссойльского сельского поселения:
1. Ореханов А.И.
2. Бурыкина Е.В.
3. Дмитриева В.А.
4. Горин М.В.
5. Илларионова И.А
Присутствовали 5 (пять) из 5 (Пяти), 100 % членов комиссии по продаже муниципального имущества. Кворум имеется, комиссия правомочна осуществлять свои полномочия.

Аукцион признан несостоявшимся из-за отсутствия подтверждения цены
1. Ореханов А.И._______________

2. Бурыкина Е.В._______________

3. Дмитриева В.А. ______________

4. Горин М.В. __________________

5.  Илларионова И.А_____________